finis Año 8.  
al principio del año 9  
Se hacen conuertos por  
un año.

tare ac uincere. Igitur ab his & eorum sociis induciæ pactæ sunt: in hæc uerba

Induciæ inter Athenienses & Lacedæmonios:

Vod ad templum atq; oraculum Apollinis Pythii attinet: placet nobis: ut qui uelint nullo dolo nulloq; metu cõsulât ad prium q; ritû: Lacedæmonii pbauerût hæc quæ eorq; q; aderant socii: atq; dixerût se Boetiis hoc atq; phocensibus quoad possent misso Caduceatore psuasuros: qd ad pecuniâ dei attinet curæ fore ut fontes deprehendamus: & in eos iure & ex maiore legibus aîaduertamus: nos uosq; & qbuscûq; aliis libuerit priâ instituta seruâtibus. De his igitur placuit lacedæmoniis & eorq; sociis (si mō fœdera fiant) cû Atheniësis utrosq; i sua terra manere cõretos iisq; habéus. Lacedæmonios qdê i Coryphalio itra bufradê & Tomeû manêtes. Atheniëses aut i cythereis neutros cû alteris societate misceri: neq; nos cû ipis neq; ipos nobcû: Eos q; i Nisæa essêt & i Minoa nō trãfite iter qdê a Pylis: pter Nisû ad Neptûi delubrû. Ab iplo aut delubro statî ad pontê Minoâ uersus: Megarêtes quoq; ac socios nō trãscêdere uia hanc: & insulâ hêntes quâ Athenienses cœperût: neutrosq; cû alteros ultro citroq; cõmertû habere. Item eis uti licere quæcûq; nûc i Troezene habêt: & de qbuscûq; cû Atheniësis cõuenerit: nec nō uti mari quocûq; placuerit: uel ad sua iporq; uel ad sociorq; ire. Itê lacedæmoniis licere & sociis nauigare nauî nō longa: sed alio nauigio qd remis agatur: sitq; podo uecturæ duû miliû talentorq;. Itê Caduceatori atq; legatis comitibusq; quâscûq; si placuerit disoluêdi belli gratia & cõtrouerfiarq; in Pelopõnesum Athenas ue euntibus: ac redeuntibus terra mariq; fœdera esse: Trãsfugas iterea nō recipi libeq; seruû ue: neq; a uobis neq; a nobis. Itê uos cãm dicere nobis deferentibus: & nos uobis secundum instituta maiore i litigãdo litê solui iudicio citra bellû: Lacedæmoniis hæc ac sociis placita sunt. Quod si quid iis aut honestius aut iustius esse: uobis uideatur: euntes i lacedæmonia docetote. Nihil. n. qd modo iustû dixeritis abnuêt uel lacedæmonii uel socii: ii: qui ibût id spatii arbitriq; in eundo hituris: quatenus uos nobis uidebitis. Fœdera hæc ad ânnum erût. Placuerût populo. Acamâtibus tribus magistratum prytaneû gerebat. Phænippus scriba fuit. Niciades pfuit: Laches recitauit. Quod faustû Atheniësis sit iducias fieri: put cõcesserunt lacedæmonii eorq; socii: & spopõderût i populo iducias esse ânuas: quæ hodierno die incipiât. Quar todecimo Helaphebolionis mēsis. Hoc iterim tpre utroruq; legatos atq; Caduceatores inuicê adeuntes tractare qua rõe bellû disoluatur: cõtionem aduocantibus imperatoribus ac prætoribus. Primû de pace consultare Athenienses: quonã modo adeat legatio de bello soluendo: & per quã subito legatos qui aderût spõdere apud populum: se placitis staturos ad annû uertentem. Hæc conuenta ac placita sût iter lacedæmoniis Atheniësisq; & utroruq; socios. Gerastii apud lacedæmonios mēsis die duodecimo: Cõuentorum auctores exstiterût ex lacedæmoniis Taurus Echetimidæ: Athenæus Periclides: Philocharidas Eryxidaidæ: Ex corinthiis æneas Ocyte Euphamidas Arystonymi. Ex Sicronis damotinus Naucratis: onasinus Megadis: ex Megarësis Nicalus cecali: menocrates áphidori ex epidauriis áphias Epeidæ: ex atheniësis magistratus Nicostatus diotrophis Nicias Nicerari autocles Tolmæi. Atq; hæ qdê iducias pactæ sût: & p eas assidue icol loqu de reg maiorû fœderibus uetitabat. Veg p hos dies cû hæc fiût Sciona ap d pallenâ ciuitas ab Atheniësis ad Brasidâ defecit. Ajût aut scionæi se Pallenêses eê